別記第１号様式（第４条関係）

年  月  日

 宇治田原町長       様

住所

団体名

代表者名                ○印

（連名での申請の場合は、別紙を添付のうえ、主たる申請者とすること）

宇治田原町「ハートのまち」商品開発等支援補助金交付申請書

 下記のとおり事業を実施したいので、宇治田原町「ハートのまち」商品開発等支援補助金交付

規則第４条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

 なお、本補助金の交付を受け商品開発等を行った成果物を、町が「ハートのまち」のＰＲにお

いて使用することに同意します。

記

１ 事業計画

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

事 業 の

成 果 ・ 効 果

(「ハートのまち」のＰＲに寄与する効果について、その内容を具体的に記入すること)

団体等の概要

(事業を実施する団体の構成人数、活動実績等の概要を記入すること)

交 付 申 請 額              円

実 施 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

２ 事業収支予算

 収入

(単位：円)

負 担 区 分 金  額 説   明

宇治田原町

自己負担

その他の助成金

計

※ 「その他の助成金」については、内訳を説明欄に記載すること。

 支出

(単位：円)

支 出 項 目 金  額 説   明

計

添付書類

 (1) 事業の目的及び内容を説明するものがあれば添付すること。

 (2) 業務委託、物品の購入等の場合は、見積書を添付すること。

 (3) その他の機関から助成金等の交付を受ける場合には、その内容が分かる書類を添付するこ

と。

 (4) 第２条第２号の申請者にあっては、町税の完納証明書

(5) 登記簿謄本の写し（法人のみ）

(6) その他町長が必要と認める書類

別紙

連名での申請における主たる申請者等に係る届

 本補助金の申請に当たり、以下のとおり連名で申請しますので、届けます。

 なお、本補助金の交付申請及び受領に関する一切の権限は、主たる申請者に属することに同意

します。

１ 連名での申請者

団 体 等 の 名 称 代  表  者  名

  ○印

  ○印

  ○印

  ○印

  ○印

※ 行が不足する場合は、適宜追加すること

２ 主たる申請者

（団体等の名称）   （代表者名）

          ○印